
  

 

6549/19   il/IL/tr 1 

 PGI.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2019. gada 22. februārī 
(OR. en) 
 
 
6549/19 
 
 
 
 
CODEC 465 
ENER 85 
CLIMA 57 
ENV 160 
TRANS 118 
ECOFIN 180 
RECH 100 
PREP-BXT 58 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0385(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA par 
Direktīvas 2012/27/ES par energoefektivitāti un Regulas (ES) 2018/1999 
par enerģētikas savienības un rīcības klimata politikas jomā pārvaldību 
grozīšanu, kas vajadzīga sakarā ar Lielbritānijas un Ziemeļīrijas 
Apvienotās Karalistes izstāšanos no Savienības (pirmais lasījums)  

– leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. Komisija 2018. gada 14. novembrī nosūtīja Padomei minēto priekšlikumu 1, kas pamatojas uz 

LESD 192. panta 1. punktu un 194. panta 2. punktu. 

2. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja sniedza atzinumu 2019. gada 23. janvārī 2. 

3. Notika apspriešanās ar Reģionu komiteju. 

                                                 
1 14336/18. 
2 Vēl nav publicēts OV. 



  

 

6549/19   il/IL/tr 2 

 PGI.2  LV 
 

4. Eiropas Parlaments 2019. gada 14. februārī pieņēma nostāju pirmajā lasījumā par Komisijas 

priekšlikumu. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo kompromisa vienošanos, kas 

panākta starp minētajām iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 3. 

5. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja attiecīgi tiek aicināta apstiprināt piekrišanu un ierosināt 

Padomei kādā no nākamajām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt Eiropas 

Parlamenta nostāju tādā redakcijā, kādā tā ir izklāstīta dokumentā PE-CONS 19/19. 

Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

                                                 
3 6226/19. 


